

**Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Rypinie
za okres od 24 czerwca 2019 r. do 28 sierpnia 2019 r.**

W okresie sprawozdawczym odbyło 9 posiedzeń Zarządu Powiatu, podczas których Zarząd podjął 30 uchwał.

W dniu 28 czerwca 2019 r. Zarząd Powiatu w Rypinie odbył posiedzenie w celu podjęcia uchwały w sprawie zmiany w budżecie powiatu.

Posiedzenie w dniu 2 lipca 2019 r. było w całości poświęcone sytuacji szpitala. Pani Anna Wilkanowska przedstawiła zestawienie przychodów i kosztów za pierwsze pięć miesięcy br. oraz koszty utrzymania poszczególnych oddziałów.

Podczas posiedzenia w dniu 5 lipca 2019 r. Zarząd podjął 9 uchwał oraz wizytował Zespoły Szkół Nr 2,3 i 4.

Podczas posiedzenia w dniu 11 lipca 2019 r. Zarząd pochylił się nad tematem konieczności sporządzenia planu naprawczego dla SP ZOZ w Rypinie.

W dniu 31 lipca 2019 r. Zarząd dyskutował na temat planów remontowych dróg powiatowych. W bieżącym roku w ramach Funduszu Dróg Samorządowych zostaną złożone wnioski o remont następujących dróg:

- Brzuze-Huta Chojno
- Brzuze – Nadród
- Sadłowo
- Radziki Duże-Wąpielsk

Natomiast ze środków własnych powiatu zostanie wyremontowana droga w Czarni Dużej oraz chodniki w Wąpielsku i przy ul. Dworcowej, zostanie również zrealizowany remont ul. Piaski.

Zarząd podjął decyzję o konieczności uruchomienia dodatkowych połączeń komunikacyjnych w powiecie.

Zarząd pochylił się również nad tematem napraw gwarancyjnych w Domu Dziecka. Remont nie został przeprowadzony z należytą starannością. Do tej pory pozostało wiele niedociągnięć.

Podczas posiedzenia w dniu 8 sierpnia 2019 r. Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej Nr 3 w Nadrożu w sprawie ponownego wydzielenia i wyceny działki wokół bloku mieszkalnego. Wniosek jest efektem podjętych przez Zarząd działań mających na celu uregulowanie prawa własności gruntów okalających bloki mieszkalne w Nadrożu.

Zarząd pochylił się również nad tematem Afrykańskiego Pomoru Świń oraz zagrożeniach jakie niesie za sobą pojawienie się choroby na terenie powiatu.

W dniu 13 sierpnia 2019 r. Zarząd dyskutował na temat kontynuacji projektu dotyczącego rozbudowy szpitala. Członkowie Zarządu zapoznali się z wizualizacją dwupiętrowego budynku oraz rozmawiali na temat możliwości realizacji inwestycji w ograniczonym zakresie. Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd podjął decyzję o sporządzeniu aktualnego kosztorysu inwestycji oraz przystąpieniu do realizacji

pierwszego etapu rozbudowy polegającego na zburzeniu kotłowni i przebudowie węzła ciepłowniczego.

Podczas posiedzenia w dniu 21 sierpnia 2019 r. Zarząd zapoznał się z informacją o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za I półrocze 2019 r. oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ w Rypinie za I półrocze 2019 r. Zarząd podjął decyzję o zleceniu sporządzenia planu naprawczego placówki firmie zewnętrznej.

Zarząd wyraził również zgodę na zakup piaskarki na potrzeby ZDP w Rypinie.

Posiedzenia w dniu 28 sierpnia 2019 r. zostało w całości poświęcone omówieniu zagrożeń wynikających z Afrykańskiego Pomoru Świń.

STAROSTA

mgr Jarosław Sochacki